ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«Республиканский стоматологический центр им.Т.Х. Тхазаплижева»
Минздрава КБР

П Р И К А З

	№

Нальчик

О приеме граждан

Во исполнение Федерального закона от 2 мая 2006 года  №59-ФЗ «О прядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий график личного приема граждан:

	Главный врач
	Вторник, Четверг
	3 этаж

	Хамукова Асият Ахмедовна
	с 15.00 до 16.00
	каб. № 303

	Заместитель главного врача по лечебным вопросам

	Среда, Пятница
	2 этаж

	Токбаева Мадина Ахмедовна
	с 11.00 до 12.00
	каб. № 229

	Заместителя главного врача по детству
Азизова Залина Мурадиновна
	Понедельник, Четверг
	2 этаж

	с 11.00 до 12.00
	каб. № 230

	Заведующий хирургическим отделением
	Понедельник, среда
	2 этаж

	Керефов Атмир Анатольевич
	с 11.00 до 12.00
	каб. № 205

	И.о.заведующего хирургическим отделением
	Вторник, Четверг
	2 этаж

	Таубулатов Исхак Мугаметович
	с 16.00 до 17.00
	каб. № 205

	Начальник хозрасчетного центра
	Пятница, Суббота
	3 этаж

	Кашников Павел Анатольевич
	с 11.00 до 12.00
	каб. № 311

	Заведующая терапевтическим отделением №1
	Вторник, Среда
	2 этаж

	Жекамухова Тереза Борисовна
	с 11.00 до 12.00
	каб. № 217

	Заведующая терапевтическим отделением №2
	Четверг, Пятница
	2 этаж

	Батуева Марьяна Мухамедовна
	с 15.00 до 16.00
	каб.  № 217

	Заведующая детским терапевтическим отделением №1
Ульбашева Жаннета Мурадиновна
	Понедельник, Среда
с 10.00 до 11.00
	2 этаж.
каб.№ 233

	И.о.заведующей детским терапевтическим отделением №1

	Вторник, Четверг
	2 этаж.

	Жолаева Лятифа Ануаровна
	с 15.00 до 16.00
	каб.№ 233

	И.о.заведующего ортодонтическим отделением

	Среда, Пятница

	3 этаж

	Кузамышев Мурат Валерьевич

	с 12.00 до 13.00
	каб. № 323

	И.о.заведующей ортодонтическим отделением

	Вторник, Четверг

	3 этаж

	    Кушхова Елена Муштафаровна
	с 12.00 до 13.00
	каб. № 323

         И.о.главного врача

М.А.Токбаева